Decreto nº 4.251, de 11 de fevereiro de 2009. 

DECRETA 

Art. 1º. Fica autorizado o parcelamento dos débitos do 

Município de Jardim Olinda-PR com a Secretaria de  

Estado da Fazenda do Estado do Paraná, referente ao 

processo nº 09.738875-0, no valor originário de R$ 50.193,27 (cinquenta mil cento 

e noventa e três reais e vinte e sete centavos) acrescidos de juros no valor de R$ 

135.280,90 (centro e trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais e noventa centavos), 

perfazendo um total de R$ 185.474,17 (cento e oitenta e cinco mil quatrocentos e 

setenta e sete reais e dezessete centavos), a serem parcelados em 36 (trinta e